TOTAL - 293152,03 (douasute nouazeci si trei mii una sute cincizeci si doi lei 03 bani) 
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective] 
d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

LOT-1 - 171855,77 (o suta saptezeci si una de mii opt sute cincizeci si cinci lei 77 bani) 

LOT-2 - 129526,65 (o suta douazecisi noua mii cinci sute douazeci si sase lei 65 bani) 

LOT-3- 50 400,00 (cincizeci mii patru sute lei) 

TOTAL351782,43 (Trei sute cincizeci si una mii sapte sute optzeci si doi lei 43 bani). 
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective] 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd 

cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va